
Dodatek č. 1. k Rámcové smlouvě 

o nájmu automobilů č. 8000026801 

 
 

I. 

Smluvní strany 
 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem                 : Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08 

zastoupená       : Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a  

 Ing. Milanem Špačkem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení      : UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 20, Praha 1 

číslo účtu  : 801812025/2700 

IČO:                          : 28244532 

DIČ:                          : CZ699003361 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

 

(dále jen „Pronajímatel“) 

 

a 

 

Czech Airlines Technics,a.s.   

se sídlem                : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08 

zastoupená                  : Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva a  

    Ing. Andreou Techmanovou, místopředsedkyní představenstva 

bankovní spojení    : Komerční banka  

číslo účtu       : 43-7231380217/0100            

IČO:                         : 27145573  

DIČ:                            : CZ699003361 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9307  

 

(dále jen „Nájemce“).  

 

(pronajímatel a nájemce jsou dále v textu označováni společně jako „smluvní strany“, nebo 

každý zvlášť, jako „smluvní strana“). 

 

 
 

Preambule 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

1) Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2012 Rámcovou smlouvu o nájmu vozidel, (dále 

společně jen „Smlouva“); 

2) Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 9 Smlouvy  na změnách 

článku 4 odst.1;  

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).  
 

 

 

 

 



I.  

Změny Smlouvy  

 

 

 

Článek 4., odst. 1. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:  

 

Práva a povinnosti Nájemce 
1. Nájemce je oprávněn používat Automobily v rozsahu dohodnutém Smlouvou a 

jednotlivými Dílčími smlouvami. Nájemce není oprávněn, bez písemného souhlasu 

Pronajímatele, přenechat užívání Automobilu jiným osobám, než které jsou k jeho užívání 

oprávněny (tzn. u benefitních vozidel se jedná o Oprávněné osoby Nájemce + jejich 

rodinné příslušníky, u referentských vozidel o Oprávněné osoby Nájemce + jimi určené 

podřízené zaměstnance příslušné organizační jednotky Nájemce), Automobily přetěžovat 

či je využívat v rozporu s   jejich technickým určením.  

 

 

 

 

 

II.  

Závěrečná ustanovení  

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze 

změn. 

2. Výše uvedená změna se vztahuje i na přílohu č. 2 všech Dílčích smluv, uzavřených před 

datem účinnosti tohoto Dodatku č.1“.   

3. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž 

každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem 1.3.2016. 

 

 

V Praze, dne 29.2.2016       V Praze, dne 29.2.2016        

 

za Letiště Praha, a. s.:     za Czech Airlines Technics,a.s.   

 

 

-----------------------------------                                                 ------------------------------------ 

             Ing. Jiří Kraus                                                                   Mgr. Pavel Haleš 

     předseda představenstva          předseda představenstva 

 Letiště Praha, a. s.               Czech Airlines Technics,a.s.   

 

-----------------------------------                                                  ------------------------------------ 

    Ing.. Milan Špaček                                                               Ing. Andrea Techmanová 

místopředseda představenstva      místopředsedkyně představenstva 

Letiště Praha, a. s.         Czech Airlines Technics,a.s.       


